
JACQUELINE. IKAST. ApS

CVR-nr.: 80838514

Rømersvej 50
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2025

Svend Aggerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JACQUELINE. IKAST. ApS
Rømersvej 50
7430 Ikast

CVR-nr.: 80838514
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30. juni 2025.

Udsigterne for 2025/2026 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		417.995	435.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.494	-21.494
Andre driftsomkostninger		-133.245	-113.957
Resultat af ordinær primær drift		263.256	299.873
Andre finansielle indtægter		36	142.428
Øvrige finansielle omkostninger		-185.794	-218.981
Ordinært resultat før skat		77.498	223.320
Skat af årets resultat		-27.361	-46.367
Årets resultat		50.137	176.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.137	176.953
I alt		50.137	176.953

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		5.307.364	5.328.858
Materielle anlægsaktiver i alt		5.307.364	5.328.858
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.017.139	1.139.631
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.017.139	1.139.631
Anlægsaktiver i alt		6.324.503	6.468.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		394.022	390.353
Tilgodehavender i alt		394.022	390.353
Likvide beholdninger		36.923	18.843
Omsætningsaktiver i alt		430.945	409.196
AKTIVER I ALT		6.755.448	6.877.685

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		908.732	908.732
Overført resultat		2.370.186	2.320.049
Egenkapital i alt		3.478.918	3.428.781
Hensættelse til udskudt skat		243.509	248.237
Hensatte forpligtelser i alt		243.509	248.237
Gæld til realkreditinstitutter		2.871.913	3.007.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.871.913	3.007.123
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.500	41.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.254	108.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.354	44.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.108	193.544
Gældsforpligtelser i alt		3.033.021	3.200.667
PASSIVER I ALT		6.755.448	6.877.685

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0